1 / 2

令和 2 年 5 月

お得意先様各位

株式会社ミツヤ

業務部

ミツヤ総合カタログ vol.10 誤記訂正とお詫び

平素より、ミツヤ製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、この度”ミツヤ総合カタログ vol.10”におきまして記載に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げます。

ご多忙の折、大変ご迷惑をお掛け致しますが下記内容をご確認の上カタログをご利用いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社ミツヤ総合カタログ vol.10 正誤表

掲載ページ 訂正箇所 誤 正

P03 TM-71-PR の JAN コード 4902787128990 4902787329090

P06 BX1-CU20-WH・BU・TM の入数 約 24 本入 約 20 本入

P18 BISIX-V ストックウェルシリーズの卸単位 3 コ 1 コ

P23 PCC-00-BA・PCC-01-BA・PCC-02-BA の卸単位 50 コ 10 コ

P34 RG-35 単色コード表

 2 / 2

掲載ページ 訂正箇所 誤 正

P54 DMH-2-WH の卸単位 50 コ 5 コ

P57 別紙"P57 正"へ差し替え - -

P58 カラーマグネットの卸単位 5 袋 1 袋

P59 CM-40P 単色アソートの JAN コード 4902787013883 4902787013388

P61 SMS-500 の品名 スチールマグネットクリップ角型大 スチールマグネットクリップ角型特大

P61 SMS-350 の梱入数 240 コ 200 コ

P72 ME-EMS231-WH・RD・BU・GR・YL の卸単位 10 枚 5 枚